Richard Brun as Sheriff, probably before 1235—6.
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confirmasse Deo et Abacise Sanctae Mariae Eboraci necnon

et Monachis Sanctse Trinitatis et Sancti Constantini de

Wederhal libertatem istam scilicet quod molent totum

bladum suum quod crescet in territorio de Hedresford

scilicet in ilia terra quam dedi eis in liberam puram et

perpetuam Elemosinam ad molendinum de Levington

quietum de multura. Et Ego et Haeredes mei prsedictam

libertatem praedictis Monachis contra omnes homines im-

perpetuum warantizabimus acquietabimus et defendemus.

Et ut hoc scriptum meae Donationis et Concessionis

perpetuse firmitatis robur optineat ad praedictae libertatis ob-

servantiam juramento corporaliter praestito me et Haeredes

meos perpetue obligavi. Et insuper ad majorem securi-

tatem presenti scripto sigillum meum apposui. Hijs Tes-

tibus Domino Radulpho Priore Karlioli, Magistro Waltero

Officiario, G. de Louther Archidiacono, Ricardo Brun

Vicecomite Karlioli, Domino Ricardo de Levington,

Domino Roberto de Castelkairoc, Domino Petro de

Tyllol, Domino Willelmo filio Rogeri de Korkebi, Roberto

filio suo, Willelmo de Warthwic, Radulpho Clerico, Johanne

Stelfot, Henrico Wrenne et alijs.

114. Carta Gerardi de Lascels facta Monachis
DE Wederhal de una acra prati in Hedresford.

Omnibus Christi fidelibus ad quorum notitiam hoc

praesens scriptum pervenerit Gerardus de Lascels Salutem
seternam in Domino. Noverit universitas vestra me
Divinse Pietatis intuitu et pro salute animarum praede-

cessorum et successorum meorum dedisse concessisse et

praesenti carta mea confirmasse Deo et Abbachiae Sanctae

Mariae Eboraci necnon et Monachis Sanctae Trinitatis et

Sancti Constantini de Wederhal unam acram Prati in

territorio de Hedresford in Prato quod vocatur Cumber-
hait, Habendam et Tenendam in puram et perpetuam
Elemosinam. Et quia dictam acram tempore confectionis

istius cartae in manu mea non habui tradidi eis unam acram
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prati quae est in prato sub crofto meo de Hedresford juxta

Fontem quam dicti Monachi habebunt et pacifice posside-

bunt donee terminus Cirographi (inter Dominum -Sr- ' de

Levington et A. uxorem suam ex una parte et me ex

altera super terra et prato de Cumberhait confecti) plene

compleatur et donee prasdictam acram de bosco plenarie

deliberavero. Et Ego Gerardus et Hseredes mei praedictam

acram prati cum pertinentijs prsedictis Monachis contra